
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.1.87.2020                                
Uchwała Nr 85/2020 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy V Krowodrza 

 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467) oraz w związku z uchwałą nr II/7/2018 z dnia 21.12.2018 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza w sprawie 

upoważnienia Zarządu do delegowania Radnych - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza, uchwala co następuje:  

 

       § 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy V Krowodrza: 

 

1/ Edwarda Tarczałowicza do udziału w komisji odbioru prac remontowych w zakresie                 

malowania korytarza parteru, innych prac remontowych i instalacyjnych oraz wymianie 

zaworów grzejnikowych na I piętrze oraz wymianie pionu CO. Spotkanie odbędzie się  

14 sierpnia 2020 r. o godz. 9.00 w siedzibie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi  

Nr 5 przy al. Kijowskiej 8 w Krakowie. 

 

2/ Natalię Schmidt – Polończyk  do udziału w komisji odbioru bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich na terenie parków w Dzielnicy V za miesiąc lipiec, który odbędzie się 

w dniu 3 sierpnia  2020 r. o godz. 9.00, w Praku im. Św. Wincentego a Paulo. 

 

3/ Annę Pojałowską do udziału w spotkaniu mającym na celu omówienie organizacji ruchu na  

ul. Urzędniczej – odcinek ślepy- droga wewnętrzna, które odbędzie się w dniu 30 lipca 2020 r.  

o godz. 9.30 w terenie. 

 

4/ Annę Pojałowską do udziału w komisji odbioru zadań „Remont ulicy Urzędniczej, remont 

chodnika w ulicy Litewska/Wójtowska” oraz przebudowy ulicy Chodowieckiego. Spotkanie 

odbędzie się 30 lipca 2020 r. o godz. 10.00 na ul. Urzędniczej przy szkole.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   Zastępca  Przewodniczącego 

     Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

 

 

Edward Tarczałowicz 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Dzielnicy V Krowodrza realizuje wnioski: Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi  

Nr 5 (e-mail z dnia 22.07.20200), Zarządu Zieleni Miejskiej (e-mail z dnia 23.07.2020 r.) oraz 

ZDMK (e-mail z dnia 24.07.2020 r. oraz 27.07.2020 r.) 

 


